平成29年８月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先
経営企画

Division Manager
藤 原 孝 高

TEL. 06-6448-1711

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成29年８月14日開催の当社取締役会において、平成29年９月28日に開催予定の当社第70期

定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について上程することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．定款変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加する

ものであります。

２．定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示します。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

   １．～８． （条文省略）

（新設）

   ９．前各号に附帯する一切の業務

（目 的）

第２条 （現行どおり）

１．～８． （現行どおり）

（新設）

   ９．損害保険代理業

10．総合リース業務及びレンタル業務

11. 総合コンサルティング業務

12. 前各号に附帯する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成29年９月28日

定款変更の効力発生日 平成29年９月28日

以 上